POKAL NOTRANJSKO PRIMORSKE REGIJE 2011/2012

VSL3, BRDO, CERKNO, 21.01.2012
Organizator: SK Javornik

BSK

JAVORNIK

BSK

JAVORNIK

Resultlist Run 1 (Default Classification (By Class))

Tehnicni delegat:

Aleksander Franéeskin (LOG)

Glavni sodnik:
LukeZi¢ Andrej
(SDP)

Vodia tekmovania:

Jurii Rupnik (JAV)
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1. Tek

Postavlia¢: Jurii Rupnik (JAV)

Sprememba smeri: 27

Cas starta: 10:15

2. Tek

Postavlia¢:

Sprememba smeri:

Name Nation
RUPNIK JULUA SLO
HVALA MANCA SLO
ABRAM ZANA SLO
LESKOVEC ALINA SLO
BIRSA EMA SLO
SADL TAJA SLO
ANZUR TEJA SLO
GRMOVSEK KAROLINA SLO
CELESTINA VAL SLO
LEBAN DOMEN SLO
JURKOVIC ERIK SLO
GOMILSCEK GAL SLO
MOREL ZAN SLO
KAVCIC BOR SLO
KAVCIC ALEKS SLO
FELC TOMI SLO
RONZULLO ALJIA SLO
LEBAN MANJA SLO
CUK SPELA SLO
GNEZDA NACE SLO
FURLAN TJAS SLO
ANDERLIC JAKOB SLO
HROVATIN VID SLO
NOVAK DAVID SVIT SLO
MEDVED TEJ SLO
COP LUKA SLO
SEBAU VID SLO
ZITKO GASPER SLO
LESKOVEC RAISA SLO
MELINC MOJCA SLO
OGRIZEK DANAJA SLO
GERZELJ KAJA SLO
KOMAC HANA SLO
KALUZA KAJA SLO
TRCEK KARIN SLO
POZENEL VILHAR URSA SLO
VIDERGAR ANAMARUA SLO
KIKOVIC LARA SLO
MANDIC REA SLO
FELC HANA SLO

Cas starta:
Year Club
2005 JAV
2005 MAT
2005 POS
2006 POS
2006 POS
2006 POS
2005 LOG
2006 JAV
2005 KRA
2006 IDR
2005 LOG
2005 MAT
2005 POS
2006 JAV
2005 JAV
2006 JAV
2003 SDP
2004 IDR
2004 IDR
2003 IDR
2003 GOR
2004 LOG
2004 LOG
2003 IDR
2003 MAT
2004 SDP
2003 JAV
2003 POS
2001 POS
2001 GOR
2001 POS
2001 POS
2001 KAN
2002 PIV
2002 JAV
2002 SDP
2002 POS
2002 POS
2002 SDP
2002 JAV

w
o
x

M M M M M m m M

T LKL

T KL

M M M M M M M M T M m M

Ime proge: BRDO

Homologaciia proge: 7643/11/04

Start: 1155 m

Cili: 955 m

Vis. razlika: 200 m

Total

46.74
51.00
53.30
54.94
1:11.32
1:26.56
DsSQ
DsSQ

46.90
54.07
55.45
57.62
59.43
59.64

DSQ

DsSQ

39.83
40.26
47.09

39.74
43.10
44.45
45.59
46.52
47.62
47.65
47.91
50.02

49.22
54.03
54.42
55.33
55.52
55.84
55.88
56.51
56.59
57.85
59.57
59.92

Diff

+4.26
+6.56
+8.20
+24.58
+39.82

+7.17
+8.55
+10.72
+12.53
+12.74

+0.43
+7.26

+3.36
+4.71
+5.85
+6.78
+7.88
+7.91
+8.17
+10.28

+4.81
+5.20
+6.11
+6.30
+6.62
+6.66
+7.29
+7.37
+8.63
+10.35
+10.70
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Name

JURCA ALEN
FABJAN ANDRAZ
SVETLICIC PETER
SAMOKEC LUKA
BRENCIC ANZE
RONZULLO ALEKS
DOBRAVEC TOBIA
FELC PATRIK
KRANJEC ALJIAZ
LUKANCIC ALIAZ
VIDMAR GASPER
GOMILSCEK ZAK
GORUP MIHA

KOBAL EVA
VALENCIC NEZKA
MRAKIC KAJA
KOROSEC URSA
MAVRI GAJA
FABJAN PATRICUJA
IVANCIE MUJA
LEBAN MINEJA
RUPNIK KATJUSA
KRANJEC NUSA
LACMANOVIC HORVAT LEA
PENKO MARUSA
SERAZIN NEJA

VIDERGAR TILEN
GOVEKAR MATEVZ
FERENCAK TIMOTEI
LUKANCIC ZIGA
GORJANC TEVZ
BIZJAK NIK

COPI GASPER
ZAGAR JAN
RUPNIK DOMEN

JURKOVIC ZAKLINA
JAN NINA

FON KRISTINA
HLADNIK KAJA
ERZEN MASA
KRIZAJ NIVES
TRCEK ALENKA
TRCEK KLARA
JEREB HANA
ZITKO TINKARA
NOVAK EVA
SIRCA PIKA
SLOKAR ANDREJA

FABJAN KRISTOF
RUPNIK MATEVZ
FURLAN TILEN
SELAN ZIGA
KODERMAC TIM

Nation
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2000
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1997
1998
1998
1998
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1997
1997
1997
1998
1998

Organizator: SK Javornik
Resultlist Run 1 (Default Classification (By Class))

Club

PIV
PIV
IDR
SDP
LOG
SDP
IDR
JAV
SDP
LOG
SDbpP
MAT
SDP

GOR
ASA
GOR
SDP
GOR
PIV
GOR
IDR
JAV
SDP
POS
PIV
POS

POS
SDP
LOG
LOG
SDbpP
SDP
MAT
KAN
JAV

LOG
MAT
ASA
LOG
VRH
SDP
JAV
VRH
LOG
POS
IDR
SDP
ASA

SDP
SDP
GOR
LOG
GOR
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Total

49.15
50.74
53.03
54.90
55.72
56.10
56.39
56.57
57.25
57.80
58.13
1:00.74
1:09.49

47.74
49.68
50.34
50.43
50.48
50.72
51.07
51.35
53.10
53.58
53.84
55.33
55.46

47.38
48.71
50.16
50.41
50.43
50.78
51.33
54.23
54.41

46.17
46.72
47.17
47.40
47.98
48.52
48.90
49.78
50.19
51.74
52.19
53.34

DNF

44.64
44.86
46.95
47.01
47.69

BSK

JAVORNIK

Diff

+1.59
+3.88
+5.75
+6.57
+6.95
+7.24
+7.42
+8.10
+8.65
+8.98
+11.59
+20.34

+1.94
+2.60
+2.69
+2.74
+2.98
+3.33
+3.61
+5.36
+5.84
+6.10
+7.59
+7.72

+1.33
+2.78
+3.03
+3.05
+3.40
+3.95
+6.85
+7.03

+0.55
+1.00
+1.23
+1.81
+2.35
+2.73
+3.61
+4.02
+5.57
+6.02
+7.17

+0.22
+2.31
+2.37
+3.05
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JAVORNIE Resultlist Run 1 (Default Classification (By Class)) JAVORNIE
6 129 RUPNIK TADEJ SLO 1998 JAV M 48.00 +3.36
7 123 OTONICAR JAN SLO 1997 SDP M 48.37 +3.73
8 120 KOBAL ANDRAZ SLO 1997 KAN M 48.39 +3.75
9 125 PIVK DAVID SLO 1998 JAV M 48.46 +3.82
10 124 FELC DEJAN SLO 1998 JAV M 48.67 +4.03
11 134 BRENCIC ALIAZ SLO 1998 LOG M 48.77 +4.13
12 135 SADL ZIGA SLO 1997 POS M 49.56 +4.92
13 127 ROT ZAN SLO 1998 POS M 49.60 +4.96
14 121 MELINC BOSTJAN SLO 1997 GOR M 49.86 +5.22
15 119 KUZNIK JAKOB SLO 1998 VRH M 50.60 +5.96
16 128 CUK 2IGA SLO 1997 IDR M 50.80 +6.16
17 132 CIGON JERNEJ SLO 1997 POS M 51.12 +6.48
18 136 BENCINA ANZE SLO 1998 IDR M 54.24 +9.60
19 130 CRV MITJIA SLO 1997 IDR M 54.58 +9.94
MME
1 144 VALENCIC TAMARA SLO 1996 SDP F 47.55
2 142 RUPNIK SABINA SLO 1996 LOG F 48.20 +0.65
3 139 JUG LUCIJA SLO 1994 MAT F 48.83 +1.28
4 147 BUDA TANJA SLO 1995 SDP F 50.86 +3.31
5 146 WOLF DOLORES SLO 1994 VRH F 51.97 +4.42
6 141 JEREB MANCA SLO 1994 LOG F 52.56 +5.01
MMI
1 158 RUPNIK JOB SLO 1996 SDP M 44.09
2 155 SIRK MIHA SLO 1995 GOR M 45.13 +1.04
3 160 KAVCIC JANI SLO 1996 SDP M 45.29 +1.20
4 153 RUPNIK DOMEN SLO 1995 LOG M 46.10 +2.01
5 159 KUZNIK ALIAZ SLO 1994 VRH M 46.30 +2.21
6 151 PUC TILEN SLO 1995 GOR M 46.40 +2.31
7 152 MAROLT JAN SLO 1994 POS M 47.40 +3.31
8 161 DOBOVSEK ANDRAZ SLO 1996 GOR M 48.11 +4.02
9 150 MUSIC ROK SLO 1992 VRH M 49.23 +5.14

Timing by SK Javornik
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